
ZARZĄDZENIE NR 208/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Rady Terenowej do Spraw Społecznej 

Readaptacji i Pomocy Skazanym 

 

Na podstawie art. 40 § 3 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny 

wykonawczy (Dz. U. z 2024 r. poz. 706) w związku z § 4 ust. 1, ust. 5 i ust. 6, § 4a 

ust. 1 i ust. 4, § 5, § 6 oraz § 7 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w 

sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu powoływania oraz działania Rady 

Głównej do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym, a także rad 

terenowych do spraw społecznej readaptacji i pomocy skazanym (Dz. U. z 1998 r. nr 

113, poz. 723 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Radę Terenową do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy 

Skazanym działającą przy Sądzie Okręgowym w Łodzi, zwaną dalej „Radą Terenową”.  

§ 2. Celem Rady Terenowej jest koordynowanie współdziałania organów 

państwowych i przedstawicieli społeczeństwa w zapobieganiu przestępczości i 

wykonywaniu orzeczeń oraz świadczenie pomocy w readaptacji społecznej, a także 

wykonywanie kontroli społecznej i dokonywanie oceny polityki penitencjarnej.  

§ 3. Obszar działania Rady Terenowej obejmuje właściwość Sądów 

Okręgowych w Łodzi, Piotrkowie Trybunalskim i Sieradzu.  

§ 4. Na przewodniczącego Rady Terenowej wyznacza się Panią Martę 

Witoszyńską- Prezesa Sądu Okręgowego w Łodzi. 

§ 5. Obsługę prac Rady Terenowej zapewnia Przewodniczący Rady 

Terenowej. 

§ 6. W skład Rady Terenowej wchodzą zaproszeni przez Przewodniczącego 

Rady przedstawiciele podmiotów, o których mowa w § 4a ust. 1 rozporządzenia  w 

sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu powoływania oraz działania Rady 

Głównej do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym, a także rad 



terenowych do spraw społecznej readaptacji i pomocy skazanym oraz przedstawiciele 

podmiotów, o których mowa w § 2 ust. 4 wyżej wymienionego rozporządzenia.  

§ 7. Na przedstawiciela Wojewody Łódzkiego wyznacza się Panią Agnieszkę 

Szydłowską – Zastępcę Kierownika Oddziału Nadzoru Rynku Pracy w Wydziale 

Rodziny i Polityki Społecznej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.  

§ 8. 1. Kadencja Rady Terenowej trwa 4 lata. 

2. Rada, o której mowa w ust. 1, zbiera się co najmniej 2 razy w roku, a 

prezydium Rady – co najmniej 4 razy w roku.  

§ 9.1. Rada Terenowa wykonuje swoje zadania na posiedzeniach, które 

zwołuje Przewodniczący Rady.  

2. Rada, o której mowa w ust. 1, podejmuje uchwały zwykłą większością 

głosów. 

3. Rada, o której mowa w ust. 1, przyjmuje w drodze uchwały szczegółowy 

regulamin jej funkcjonowania oraz plan działań w okresie kadencji.  

4. Rada może powoływać stałe lub doraźnie komisje w celu opracowania 

określonych tematów oraz oceny jej materiałów. 

§ 10. Rada Terenowa przedstawia Wojewodzie Łódzkiemu, w terminie do dnia 

31 marca, roczne sprawozdanie ze swojej działalności. 

 § 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Dorota Ryl 


